
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 12
Neředín

Č. 1 / 2022 05. 01. 2022 / 17:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Kateřina Vařeková, Ing. Rostislav Šnajdr, Jaroslav Šulc, Miroslav Bureš, Jolana Látalová,
Ing. Vilém Švec, Mgr. Petra Svobodová Ph.D., Petr Hlatký, Jiří Křemínský, Jaromír Jurtík
DiS., Pavel Zatloukal

Omluveni: Mgr. Martina Grmelová

Hosté: strážník MPO (č.228), p. Petr Otevřel

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

Připomínky občanů
Doručená pošta
Různé
Požadavky KMČ

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

03 Vystoupení hostů

p. Otevřel se obrátil na MPO s dotazem na důvod odstranění značek na křižovatce ulic Dělnická a U kovárny. 

04 Kontrola stávajících požadavků a minulých zápisů

Požadavek komise na opravu zakrytí kontrolní šachty při ul. Neředínská u rybníka byl předán na odbor životního
prostředí. 

05 Projednávané záležitosti

05.1 Sdělení usnesení odboru majetkoprávního MMOl

Byl schválen pacht části pozemku parc. č. 79/107 a 79/85 v k. ú. Neředín, při ul. Okružní za účelem užívání jako
zeleninová zahrádka na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. 

05.2 Informace o schváleném rozpočtu pro KMČ na rok 2022

Komise byla informována o částkách, které má každá KMČ k dispozici na rok 2022. O konkrétním využití
jednotlivých položek bude rozhodnuto na únorovém jednání KMČ.

05.3 Koncepce prorodinné politiky SMOl na roky 2022 - 2024

Komise obdržela z odboru sociálních věcí obsáhlý materiál Koncepce prorodinné politiky SMOl na roky 2022 -



2024 k připomínkování. Členové komise se s materiálem seznámili a doporučují odeslat připomínku k využití
volného času mládeže, kdy chybí sportoviště pro mládež 15+, která není organizovaná ve sportovních klubech
(rozšíření bikeparku, vytvoření trailu pro MTB a BMX).

06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

07 Nové požadavky

1 Oprava zámku vitríny

Žádáme o opravu zámku vitríny na rohu ulic Norská x Rumunská (zalomený zámek)

08 Obecné informace

Příští jednání KMČ 12 Neředín se uskuteční 2. 2. 2022 v 17:00 hod. Vzhledem k nepříznivým prognózám
epidemiologické situace se členové komise dohodli na možnosti jednání v režimu on-line.

III. OVĚŘENÍ ZÁPISU č. 1 / 2022

Zapsal/a:
Kateřina Vařeková

Ověřil/a:
Jaroslav Šulc


